
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

Staplery 
 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                           

                                                                                 V Pardubicích dne 23. 2. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Část 3. endo staplery: Příloha č. 1 KS Dílčí specifikace ceny pro část 3 – máme rozdílné 

objednací kódy pro různě dlouhé rukojeti (standardní délka a prodloužená délka) a máme také 

rozdílné objednací kódy pro každý jednotlivý typ zásobníku. V přiložené tabulce toto nelze 

specifikovat. Bylo by možné tabulku tímto směrem rozšířit? 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Část 4. cirkulární staplery: bylo by možné tuto část rozdělit na dvě další části? Jednu pro 

cirkulární staplery standardní délky a druhou část pro cirkulární staplery v prodloužené verzi? 

 

 

 

Odpovědi na oba dotazy 

 

Zadavatel pro své potřeby nepotřebuje další velikosti a z toho důvodu nebude 

rozšiřovat požadované produkty, či dělit části na další menší části. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 


